Câmara Municipal de Bilü - SP

INNEEMENI

PROTOCOLO GERAL 3478/2025----„.

Data: 02/1212025 - Horário: 15:56
Legislativo - REQ 367/2025

eci mara Cfkunicipai de
Estado de São Paulo

3 6 .‘ / 2 5 REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre os atendimentos
realizados no Ambulatório de Saúde Mental Dr. Artur Cordeiro — Av. João
Cermack, n° 2360, Vila Troncoso, Birigui/SP, CEP: 16.201-000.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar à Senhora
Prefeita Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre Ambulatório de
Saúde Mental Dr. Artur Cordeiro — Av. João Cermack, n° 2360, Vila Troncoso,
Birigui/SP, CEP: 16.201-000, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Houve reclamação formal ou informal sobre os
atendimentos (médicos, enfermagem, multidisciplinar) realizados no Ambulatório
de Saúde Mental Dr. Artur Cordeiro?

2 — Favor enviar as degravações, sugestões, elogios
e reclamações da Ouvidoria do Ambulatório de Saúde Mental Dr. Artur Cordeiro,
dos últimos 06 (seis) meses, ou seja, julho/2025, agosto/2025, setembro/2025,
outubro/2025, novembro/2025 e dezembro/2025.

3 — Há projetos para capacitação dos profissionais
que trabalham no Ambulatório de Saúde Mental Dr. Artur Cordeiro, visando o
melhor atendimento aos pacientes? Favor enviar lista de presença de eventuais
palestras, cursos, reuniões de capacitação.

AS,NEADO MITA,VENtr

VALDEMIR FREDERICO

DATA
0211212025

0 &IMPAM M111p9/...mgcer.brimlnader:111,11•1

ASSINADO DIGITALAIrkir

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

A conInenpdatlewm sé. ww.....nyr
htqr,seep.a.gew.kohmárodardÉgé.

ASSINADO DIWIALNIthiL

JOSE FERMINO GROSSO

tenformadade tom a au.ndlue, poCe se+ vere..., ant
SUPRO

eâmara ciKurucipal de iUtrtjut

ASSINAM DIGTALPAPPITP

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

A (11.1... (.1.41111..(1.1111,1 pode WI r
iletterJheapro.o.lappánadorlfiglter

EXIMIU dc SãO &MIO

Câmara Municipal de Birigui
Em 02 de dezembro de 2025.

SERPRO

ASSINADO CMGCAUIENTZ

JOSE FERMINO GROSSO

A morar...de cana melava pode too peoloutie ern o
http://tePpeo.gmler/atalewleediptal SERPRO

REGINALDO FERNANDO PEREIRA JOSÉ FERMINO GROSSO
VEREADOR VEREADOR

ASSIKADO DIferrALMCNIE

VALDEMIR FREDERICO

DATA
02112/2025
A coda' mrd.le Com a ass,rwlur., ~se , wrtnc. eno
h.PO, ev, pev {aí Pousineder-digiul 42) SERPRO

VALDEMIR FREDERICO
VEREADOR